

Årsredovisning för
Kallpressen AB
556429-5946

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kallpressen AB, 556429-5946, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1991 och bedriver sedan import och egen odling av ekologiska frukter och grönsaker, kallpress av färsk ekologisk frukt och grönsaker för framställning av juicer, framställning av frukt och nöt-bars utan tillsatser och socker, catering, föreläsningar och seminarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt sina butiker i Stockholm och Jönköping.

Bolaget har även avvecklat sin grossistförsäljning av frukt och grönt därför har omsättningen minskat med mer än 40% under räkenskapsåret.

Bolaget satsar numera på större återförsäljare av juicer och på e-handel mot privatkunder.

Bolagets eget kapital är förbrukat per balansdagen och ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Vi nu ger allt vårt fokus på vår juicetillverkning och har introducerat en ny hållbarhetsmetod som ökar hållbarheten från 4 dagar till 4 månader. Detta öppnar upp en helt ny marknad med landsomfattande återförsäljare och e-handels kunder vilket tar oss till en helt ny nivå.

Marknadsföring satsar vi på stort och fortsätter bygga vårt varumärke.

Vi har skapat en gedigen och stadig grund där vår verksamhet hälsosamt kan växa. Fortsatt låga kostnader och ökad vinstmarginal.

Vi planerar att ha reglerat samtliga av bolagets lån samt leverantörsskulder innan årets slut 2024.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 796	8 619	7 242	10 659
Resultat efter finansiella poster	157	-2 427	1 333	614
Soliditet, %	neg	neg	neg	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	4 000	-3 640 777
Årets resultat			175 278
Vid årets slut	100 000	4 000	-3 465 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 3 465 499, behandlas enligt följande:

	Belopp i kkr
Anspråktagande av reservfond	-4 000
Balanseras i ny räkning	-3 461 499
Summa	-3 465 499

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 796 417	8 618 957
Övriga rörelseintäkter		691 046	20 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 487 463	8 639 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 553 447	-3 634 992
Övriga externa kostnader		-2 524 020	-3 508 312
Personalkostnader	2	-621 170	-2 744 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 744	-650 895
Övriga rörelsekostnader		-20 750	-12 208
Summa rörelsekostnader		-4 784 131	-10 551 173
Rörelseresultat		703 332	-1 911 396
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546 039	-515 832
Summa finansiella poster		-546 039	-515 832
Resultat efter finansiella poster		157 293	-2 427 228
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		157 293	-2 427 228
Skatter			
Årets resultat		175 278	-2 427 228

2023122805533

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	-	18 000
Goodwill	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	18 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	127 841	186 585
Summa materiella anläggningstillgångar		127 841	186 585
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	100 150	79 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 150	79 950
Summa anläggningstillgångar		227 991	284 535
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		505 066	328 925
Summa varulager		505 066	328 925
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		254 981	440 311
Övriga fordringar		788 520	34 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 731	376 158
Summa kortfristiga fordringar		1 163 232	850 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 525	155 068
Summa kassa och bank		40 525	155 068
Summa omsättningstillgångar		1 708 823	1 334 809
SUMMA TILLGÅNGAR		1 936 814	1 619 344

2023122805534

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		<u>104 000</u>	<u>104 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 640 777	-1 213 549
Årets resultat		175 278	-2 427 228
Summa fritt eget kapital		<u>-3 465 499</u>	<u>-3 640 777</u>
Summa eget kapital		<u>-3 361 499</u>	<u>-3 536 777</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	676 229	381 905
Summa långfristiga skulder		<u>676 229</u>	<u>381 905</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		994 637	1 896 410
Leverantörsskulder		2 434 913	1 397 633
Övriga skulder		1 191 972	1 184 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		562	295 192
Summa kortfristiga skulder		<u>4 622 084</u>	<u>4 774 216</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 936 814</u>	<u>1 619 344</u>

2023122805535

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
-Goodwill	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	7
Summa	2	7

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 000	30 000
-Avyttringar och utrangeringar	-30 000	
Vid årets slut	-	30 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 000	-6 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	18 000	
-Årets avskrivning enligt plan	-6 000	-6 000
Vid årets slut	-	-12 000
Redovisat värde vid årets slut	-	18 000

Not 4 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	1 087 000
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet		-1 087 000
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-519 693
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet		628 930
-Årets avskrivning enligt plan		-109 237
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 392 330	1 211 773
-Nyanskaffningar		180 556
Vid årets slut	1 392 330	1 392 329
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 205 744	-1 128 156
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-58 744	-77 588
Vid årets slut	-1 264 488	-1 205 744
Redovisat värde vid årets slut	127 842	186 585

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	79 950	79 950
-Tillkommande fordringar	63 700	
-Reglerade fordringar	-43 500	
Redovisat värde vid årets slut	100 150	79 950

Avser deposition för lokal.

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen	676 228	381 905
	676 228	381 905

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	375 000	375 000
Summa ställda säkerheter	375 000	375 000

Underskrifter

Stockholm

Christina Caracitsou Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Patricie Weis
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023122805539

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Christina Caracitsou
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-12-21 19:07:19 GMT+01:00
Transaktions-ID: 78af566cf2ce4636bf30f035a8a384dc

Underskrift 2

Namn: Patricie Weis
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-12-21 19:09:25 GMT+01:00
Transaktions-ID: fb67f1443af0433f87d5a9845fa6839a

2023122805540

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kallpressen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21 december 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, den 21 december 2023

Christina Caracitsou


